Biatystok, 19 kwietnia 2016.
Zastepca Prezydenta
Miasta Bialegostoku

ZDM-II1.271.18.2016. MZ

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
ogloszenia o zamodwieniu o wartosci ponizej 30 000 euro, na:

» Wykonanie budowli regulacyjnej — bystrotoku na rzece Bialej w Bialymstoku”

Zamawiajacy w odpowiedzi na wniesione przez wykonawcéw pytania udziela
odpowiedzi jak nizej:

PYTANIE 1:

Prosimy o okreslenie czy zostang zapewnione drogi dojazdowe.

ODPOWIEDZ 1:

Roboty budowlane zwigzane z przedmiotowym zadaniem wymaga¢ beda =zaplecza
transportowego od ul. J. K. Branickiego, w zwiazku z powyzszym Wykonawca zobowigzany
bedzie do opracowania czasowej organizacji ruchu na okres wykonywanych roboét.

PYTANIE 2:

Prosimy o udostepnienie pozwolenia na budowe.

ODPOWIEDZ 2:

Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 14 Prawa Budowlanego z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz. U. 2016 1. poz.
290) przedmiotowe roboty budowlane nie wymagajg pozwolenia na budowe, prowadzone
beda w ramach zgloszenia.

PYTANIE 3:

Prosimy o udostepnienie pozwolenia wodnoprawnego (w dokumentacji zamieszczonej na
Panstwa stronie znajduje si¢ tylko Operat Wodnoprawny).

ODPOWIEDZ 3:

Zamawiajacy zamieszcza pozwolenie wodnoprawne.
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PYTANIE 4:

Prosimy o wyjasnienie czy wykonawca bedzie ponosi¢ koszty zwigzane z zajeciem pasa
drogowego, skoro inwestycja realizowana jest dla Urzedu Miasta Biatystok

ODPOWIEDZ 4:

Wykonawca bgdzie ponosit koszty zwiazane z zajgciem pasa drogowego.

PYTANIE 5:

Zgodnie z zapisem Projekt Umowy w pkt. 3 §2 wykonawca bedzie zobowigzany do
ewentualnego udostepnienia placu budowy innym gestorom sieci prowadzacym roboty
budowlane. Prosimy o informacj¢ jakie sa planowane inwestycje w obrebie odcinka i jak si¢
ma do tego zapis w pkt 5 §2 o odpowiedzialnosci wykonawcy za teren budowy od chwili
przejecia placu budowy.

ODPOWIEDZ 5:

W rejonie budowy bystrotoku planowane sg roboty zwigzane z odtworzeniem chodnika oraz
sciezki rowerowe] na terenie parku. Wykonawca bedzie zobowigzany do udostepnienia placu
budowy innym gestorom prowadzacym roboty budowlane. W tym celu wymagana bedzie
koordynacja robot.

Dokonane wyjasnienia i zmiany wigza Wykonawcow z chwilg zamieszezenia

na stronie internetowej Zamawiajgcego.




